
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend marktmeester gemeente Best 

Teamleider Beheer en Realisatie 

  

Overwegende dat; 

– het van belang is om toezichthouder aan te wijzen ten behoeve van toezicht op de naleving van 

het bepaalde bij of krachtens de geldende marktverordening en -regeling; 

Gelet op; 

– het bepaalde in artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 

– het bepaalde in artikel 19 van de Marktverordening Best 2016. 

Besluit: 

1. Met ingang van 01-01-2026 aan te wijzen als plaatsvervangend marktmeester, belast met het 

toezicht op de Marktverordening Best 2016 voor de gemeente Best: M.T.A. Plaat. 

16-12-2025, 

Namens burgemeester en wethouders van Best, 

Marco van Dorst 

Teamleider Beheer en Realisatie 

Nr. 37752 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Best 

Gemeenteblad 2026 nr. 37752 28 januari 2026 1 


